HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

PORCJANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SIAMIONADO ..A 
1 1 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA'  110751 
Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pagD de la suma total de 

$8.507,45.- (PESOS OCHO MIL QUINIENTOS SIETE CON CUARENTA Y CINCO 
CENTAVOS) a favor del ex agente JOSE LUIS BIANCHI, Legajo \l°  14597/4, en 
concepto de 35 días de Licencia anual año 2006. 

J.1 - 	.01 - U.EJ.01 - AC. C. 01  
1.6 	 Benef. Y Comp/06 	$ 	3.507,45 
Total 	 $ 	8.507,45 

Artículc-21:-Regístrese la deuda reconocida en el artículo 10  debitandc La cuerna 312100000